施設・設備等利用終了報告書（電波測定環境(マイクロ波帯対応電波暗室)）

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
ネットワーク研究所
ワイヤレスネットワーク研究センター長　殿

機関名
代表者役職
代表者氏名

情通機イ第　　　号○○年○○月○○日付けで許可された施設等の利用を終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	委託研究または
助成事業採択番号

	委託研究課題名または
研究開発プロジェクト名

	１．利用した施設
（利用した施設に☑を入れてください。）

□電波測定環境(マイクロ波帯対応電波暗室)

	２．利用した実験装置
	□ (１) マニピュレータ
□ (２) ポジショナ
□ (３) 治具

	３．利用した機関名
（今回の施設利用に参加した全ての機関名を記入してください。）

	４．利用の目的と概要

	５．利用の日又は期間

	利用の日又は期間：

	６．持ち込み実験機器、情報通信機器等の有無
	有　・　無

	７．利用の人数

	８．利用の成果の取扱い
	□ 論文・学会発表
□ 知的財産権の出願・取得
□ 国際標準化・技術標準化
□ 実用化
□ 製品化
□ 起業化
□ その他
（具体的内容）

	９．利用の成果の公開予定
	有　・　無
有の場合、以下を記載。
（　年　月予定）

	１０．利用目的の達成度
（該当する達成度に☑を入れてください。）
	□ 目的を十分達成できた。
□ 目的をある程度達成できた。
□ 目的を十分達成できなかった。

	１１．ご意見等
（特に利用目的を十分達成できなかった場合、その理由など）

１０５